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DREJTORIA E ADMINISTRATES 5E PERGIITHSHME
SEKTOR] | GIENIMES CIVILE

DATADATUM/DATE 14.04.2025
| NR/BR. Zymarisht
I__..--'l'
PER/ZATO Agnesa Hajredini

— Direjtore ¢ Drejtorise st Administratss st PErgjthchme:
PERMESPREKO/RTHROUGH Direjtpérdrejt

NGAOD/FROM

LENDA/PREDMET/SUBIJECT Raporti i Sektorit te Gjendjes Civile nga
mi 31.03.2025

-
SEKTORI | GIENDJES CIVILE .

| i
Me sE miri punén ¢ zyrés sé giendjes civile pér periudhén 01.03.2025 deri mé 31-u3.i{ﬂ5'-q{$
pasqvron tabela ¢ poshtéshénuar, e cila tregon né térisi punin < éshté béré nga zyra ¢ giendies
civile né shérbim t& qvtetareve duke i proceduar dhe realizvar kérkesal ¢ paltve dhe duke bérd
|Eshimin e certifikatave dhe dokumenteve t& tjera t giendjes civile nga zyra ¢ Gijendjes Civile p¥r
komunén ¢ Ferizajt. -
Numri i dokumenteve € lishuara
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" Certifikata t8 lindjes
2. | Ekstrakt nga Regjistri Qendror i 1887 463 e
i Giendjes Civile . §
3. | Cenifikata 1€ shietésisé 13 ' 19
4. | Cenifikata 18 martesés 159 k)|
5. | Certifikata 1& vdekjes 184 i 73 o
6. | Certifikata t¢ vendbanimit N2 198
7. | Certifikata ¢ Statusil martesor ) 106 54 ]
8. | Certifikata bashkésisé familjare _ 4 130
9, | VErtetim nga arkivi 42 65
-
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Regjistrime té bira né Regjistrat e Gjendjes Civile =t
E &

LINIME 149
1.1.Brenda Vendit 132
1.2.Jasht Vendit 07
1.3. Me vonis 10

Giithsej 149 ; Ii |
MARTESA 64 :
2.1.E Rregullt 53 e
2.2 Jashte Vendit 11

Giithsej 64 Lo-
VDEKJE 57 L
1,1.Brenda vendit 42 TS
3.2.Jasht vendit 03
3.3, Me Vonesé 12

—‘“ '
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Raporti i adresa te regjistruara

Adresat e regjistruara te deklaruara nga AkK

2

Adresat e regjistruara deklaruara nga E - Kosova

it

Aktvendime ¢ léshuara

1 " Aktvendime pér regjistrime 18 mévonshém ne RGJICL-Ri regjistrim 02

2 Aktvendime pér regjistrime 1€ mévonshém ne RGICY 05

3 Aktvendime pér Ndémm- korrigjim te emrit mbiemrit Personal 17

4 Aktvendim pér refuzim te regji. t& mévonshém te Lindjes ne RGJC 0o

5 Aktvendimet pér gabime teknike nc Prog. Sistem si dhe plotésimi i te 02
dhénave ne RTHL

b Aktvendime pér refuzimin ¢ Nd@rrimit te emrit Personal i

T Aktvendime per ANULIM te regjistrimit te dyfishig ne RGIC 00

8 Aktvendim pér njohjen e Vendimit te shietit te huaj pér ndérrimin 01
e mérit Personal

9 Aktvendime pér refuzim t& regji. 1¢ mévonshém te Vdekjes ne RGIC 00
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